平成 24 年 10 月

医療関係者 様

久光製薬株式会社

外皮用薬《エアゾール式鎮痛消炎剤》『エアーサロンパス』

表示変更のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度 外皮用薬《エアゾール式鎮痛消炎剤》『エアーサロンパス』の缶、中箱および外箱を

表示変更させて頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。今後とも尚一層のご愛

顧を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら先生のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。

謹白

－ 記 －

＜変更内容＞

 ・外箱につきましても「可燃性 火気注意」となっていた表記を「可燃性 火気厳禁」に変更しました。

＜変更品ロット番号＞

以上